
Uchwała Nr IV/21/2003
Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 luty 2003 rok

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 941XIV/2000 z dnia 29
maja 2000 r. w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów
podróży służbowych radnym.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z póź. zmianami) Rada Gminy w
Rokietnicy postanawia co następuje:

§ 1

W paragrafie 1 punkt 2 cyt. wyżej uchwały wyraz ,,5-cio" zastępuje się
słowem,,6 -cio".

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady .
Gmi y 0WW!ica r

U~·~
Jerzy olańczyk "'.


